5 会・和臨技発第 17 号

 令和 5 年 12 月吉日

会員各位

一般社団法人 和歌山県臨床検査技師会

田中 規仁

                                   （公 印 省 略）

 令和 5 年度（第 36 回）和歌山県臨床検査技師会

臨床検査精度管理調査報告会

(行事コード：230022964. 基礎-20)

 平素は精度管理事業にご理解とご協力頂きありがとうございます。

令和 5 年度（第 36 回）和歌山県臨床検査技師会 臨床検査精度管理調査報告会を下記の要綱にて

開催いたしますので、ご参加の程よろしくお願い申し上げます。

尚、令和 6 年 2 月 6 日（火）より JAMTQC システム及び、和歌山県臨床検査技師会 HP
http://www.waringi.jp.org/にて精度管理調査報告書を掲載いたします。ご参加の皆様は一読の上、

ご参加をお願い致します。なお、報告書は必要に応じてダウンロード、印刷して下さい。

記

日時 ： 令和 6 年 2 月 17 日（土） 14：00 ～ 17：00

場所 ： 済生会和歌山病院 7 階講堂

和歌山市十二番丁 45

報告会プログラム

司会：中尾 光孝（ひだか病院）、平康 雄大（和歌山県立医科大学附属病院）

1.はじめに 14:00～14:10 演者：平康 雄大 （和歌山県立医科大学附属病院）

2.臨床化学 14:10～14:30 演者：小笠原 志朗（公立那賀病院）

3.免疫血清 14:30～14:50 演者：前原 純  （橋本市民病院）

4.血液，凝固 14:50～15:10 演者：水谷 陽介 （日本赤十字社和歌山医療センター）

5.輸血  15:10～15:30 演者：葛原 和紀 （新宮市立医療センター）

6.一般  15:30～15:50 演者：南方 博至 （和歌山県立医科大学附属病院）

7.微生物  15:50～16:10 演者：中松 純一 （済生会和歌山病院）

8.生理  16:10～16:30 演者：湯川 有加 （日本赤十字社和歌山医療センター）

9.病理，細胞診 16:30～16:50 演者：阪田 幸範 （日本赤十字社和歌山医療センター）

10.総評  16:50～17:00 演者：中尾 光孝 （ひだか病院）

【参加に関する注意点】

・受付にて日臨技生涯教育登録を行いますので、会員証を必ずご持参下さい。

・本報告会は、認定臨床化学・免疫化学精度保証管理検査技師に伴う指定研修会(区分 A,5単位)

として併会致します。『指定研修会参加証明書』を希望される方は研修会終了後に受付に申し出て

ください。

担当責任者：平康 雄大（和歌山県立医科大学附属病院 中央検査部）

E-mail：hryskzhr@wakayama-med.ac.jp

http://www.waringi.jp.org/